
COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
Settore Finanze e Tributi
Servizio Farmacia Comunale

N°   42 DEL  04/03/2013

OGGETTO: Rettifica determina del Farmacista Direttore n. 33 del 02/08/12: Rinnovo  
                      contratto assistenza hardware anno 2012/2013 alla Ditta Eurosistemi. 
                      Impegno spesa e liquidazione fattura.

IL CAPO SETTORE FINANZE E TRIBUTI

Vista la determina del Farmacista Direttore n. 33 del 02/08/12 avente ad oggetto rinnovo contratto
assistenza hardware anno 2012/2013 alla Ditta Eurosistemi: impegno spesa e liquidazione fattura,
nella  quale   è  stato  indicato,  quale  capitolo  a  cui  imputare  la  spesa  ivi  prevista,  l’intervento
1.12.05.03./10 cap. 135 del redigendo bilancio 2012;
Considerato che  l’importo  di  €.  774,40  Iva  inclusa,  nel  suddetto  intervento  non  ha  trovato
sufficiente capienza;
Ritenuto doveroso provvedere alla rettifica dell’atto; 
Vista la determina sindacale n. 31 del 31/10/2012 con la quale sono stati conferiti  gli  incarichi
relativi all’area delle posizioni organizzative dell’Ente e la responsabilità gestionale dei servizi;
Visto  l'art. 184  T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs
18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 77 del 28/06/1996;
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA
Per la causale di cui in premessa:

1. Di  rettificare  e sostituire il  punto 2) della determina del  Farmacista Direttore n.  33 del
02/08/12 come appresso: Di impegnare l’importo di €. 774,40 Iva inclusa, all’intervento
1.12.05.03/10 cap. 135  così distinto:

- quanto  ad    €. 387,20 dall’intervento 1.12.05.03/10 cap. 135 del bilancio 2012;
− quanto ad €. 387,20 dall’intervento 1.12.05.03/10 cap. 135 del redigendo bilancio
2013.

                                            Il Capo Settore Finanze e Tributi
                                                                                                                     (Dott. F. Lucenti)



-SERVIZIO FINANZIARIO-
IMPEGNI                 N.   1040/2012 -344/2013
LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 ______________________________________________


